De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 133,104.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 343,321.00

Total 476,425.00

**Cuatrocientos setenta y seis  mil cuatrocientos veinticinco con 00/100 (476,425.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1878-Versión 1 476,425.00

Monto de Compromiso
23/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124024889 Cosmos Media Television, SRL 476,425.00

Total 476,425.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: